

Slagelse Flisecenter A/S

Bornholmsvej 8

4200 Slagelse

CVR-nummer 31602327

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2021

Per Fodslette Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagelse Flisecenter A/S
Bornholmsvej 8
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 31602327
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Per Fodslette Møller, formand
Paul-Henning Wennemoes Nielsen
Susan Hvitfeld Ley

Direktion

Paul-Henning Wennemoes Nielsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af fliser til køkken- og badmiljø.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 558 mod TDKK 680 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 2.862.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.841.983	2.104
1	Personaleomkostninger	-1.048.062	-1.153
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-63.336	-63
	Resultat før finansielle poster	730.585	887
	Finansielle indtægter	12.992	10
	Finansielle omkostninger	-25.005	-23
	Resultat før skat	718.572	874
	Skat af årets resultat	-160.250	-194
	Årets resultat	558.322	680
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	113.000	110
	Overført resultat	445.322	570
	Resultatdisponering i alt	558.322	680

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.226.624	2.290
	Materielle anlægsaktiver	2.226.624	2.290
	Anlægsaktiver i alt	2.226.624	2.290
	Råvarer og hjælpematerialer	1.671.454	1.626
	Varebeholdninger	1.671.454	1.626
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.870	577
	Andre tilgodehavender	258.658	0
	Periodeafgrænsningsposter	113.174	90
	Tilgodehavender	711.702	667
	Likvide beholdninger	582.196	57
	Omsætningsaktiver i alt	2.965.351	2.350
	Aktiver i alt	5.191.975	4.640

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.248.714	1.803
	Foreslået udbytte	113.000	110
	Egenkapital i alt	2.861.714	2.413
	Hensættelser til udskudt skat	252.552	250
	Hensatte forpligtelser	252.552	250
	Gæld til realkreditinstitutter	795.862	906
2	Langfristede gældsforpligtelser	795.862	906
	Gæld til realkreditinstitutter	111.000	112
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.670	450
	Selskabsskat	49.608	91
	Anden gæld	769.570	418
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.281.847	1.071
	Gældsforpligtelser i alt	2.077.709	1.977
	Passiver i alt	5.191.975	4.640
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	1.803	110	2.413
Udbetalt udbytte	0	0	-110	-110
Årets resultat	0	445	113	558
Egenkapital ultimo	500	2.249	113	2.862

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	971.393	993
Pensioner	45.298	121
Andre omkostninger til social sikring	12.924	14
Øvrige personaleomkostninger	18.447	25
Personaleomkostninger i alt	1.048.062	1.153

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	354.700	460
--	---------	-----

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 9, i alt TDKK 420.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 924, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 2.227.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på TDKK 500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 2.227.
